
UCHWAŁA nr YI/30/07
Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 22 lutego 2007r.

w sprawie: uchwalenia planu pracy Rady Gminy na rok 2007.

Na podstawie § 30, ust. l i § 23 ust. 2 uchwały Nr YI/26/03 Statutu Gminy
Trzebiechów ( Dz.Urz.Województwa Lubuskiego Nr 8, póz. 156 )
uchwala się, co następuje:

§ 1 -
Uchwala się plan pracy Rady Gminy w Trzebiechowie na rok 2007 stanowiący
załącznik do uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

ć£2̂ t|4f-7 s

Krzysztof Okińczyc



załącznik nr l
do uchwały nr YI/30/07
z dnia 221utego 2007r.

P L A N P R A C Y
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

LR WYSZCZEGÓLNIENIE TERMIN REALIZACJI

1. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy i Komisji Rady na
rok 2007.
2. Ocena realizacji budżetu Gminy oraz udzielenie
absolutorium Wójtowi Gminy za rok 2006.
3. Ocena możliwości pozyskiwania funduszy unijnych dla
rolników i środków strukturalnych na lata 2007 -2013.
4. Sprawy bieżące.

I kwartał

1. Ocena realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii.
2. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego
oraz utrzymanie czystości i porządku w gminie.
3. Ocena realizacji zadań w zakresie opieki społecznej.
4. Podsumowanie współpracy z partnerską Gminą
niemiecką z okazji 10 lecia współpracy.
5. Sprawy bieżące.

II kwartał

l .Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2007r.
2. Ocena działalności jednostek organizacyjnych tj.
Przedszkola Publicznego w Trzebiechowie, szkół filialnych
w Swarzynicach, Głuchowie i Podlegórzu oraz Publicznej
Szkoły Podstawowej oraz Publicznego Gimnazjum
w Trzebiechowie.
3. Ocena działalności świetlic wiejskich na terenie całej
Gminy.
4. Sprawy bieżące.

III kwartał

1. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na rok 2008.
2. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2008.
3. Uchwalenie planów pracy Komisji i Rady Gminy
w Trzebiechowie na rok 2008.

4. Sprawy bieżące.

IV kwartał


